
Integrationsmanager*innen 17.11.2021

Landratsamt Lörrach, Palmstr. 3, 79539 Lörrach

Name Vorname Institution Mailadresse Gebiet

Telefonnummer 

(Festnetz)

Telefonnummer 

(mobil)

Akue Moevi Konto Caritas moeviKonto.akue@caritas-loerrach.de Schopfheim, Hausen, Hasel 07622 6713451 0151 61617726

Bächle Matthias Stadt Lörrach matthias.baechle@caritas-loerrach.de Welcome Center Lörrach 07621 415463 0151 61617868

Bächle Matthias Caritas matthias.baechle@caritas-loerrach.de Inzlingen 07621 927534 0151 61617868

Bajo Merlinda Stadt Lörrach merlinda.bajo@diakonie.ekiba.de Welcome Center Lörrach 07621 415462 015734673629

Bausch Lars Grenzach-Wyhlen bausch@grenzach-wyhlen.de Grenzach-Wyhlen 07624 32166

Bemsch Christoph Stadt Lörrach christoph.bemsch@diakonie.ekiba.de Lörrach, Bächlinweg 07621 415463 0157 37993411

Bockey Manfred Caritas manfred.bockey@caritas-loerrach.de
Zell, Häg-Ehrsberg, Kl. 

Wiesental
07625 9115770 0151 23282137

Bruck-Santos Carolina Caritas carolina.bruck-santos@caritas-loerrach.de Schönau, Todtnau 07673 3408094 0160 95188955

Buheitel Hermann
GVV Vorderes 

Kandertal
hermann.buheitel@efringen-kirchen.de Efringen-Kirchen 07628 806211 0152 04318245

Cakir Senay
GVV Vorderes 

Kandertal
cakir@gvv-vk.de GVV Vord. Kandertal 07621 660824 01590 419 78 47

Chekunova Tsvetana Rheinfelden t.chekunova@heinfelden-baden.de Rheinfelden 07623 95385 0159 0440 8220

Gassmann Anna Caritas anna.gassmann@caritas-loerrach.de Schönau, Todtnau 07673 3408093 0151 61617822

Grether Annette Caritas annette.grether@caritas-loerrach.de Welcome Center Lörrach  07621  5700 255 

Grether Sabrina Stadt Lörrach sabrina.grether@caritas-loerrach.de Lörrach-Haagen 07621 5765872

Heduschke Antje Caritas antje.heduschke@caritas-loerrach.de Maulburg 07622 3991-25 0151 61617667

Intano Irish Weil am Rhein irish.intano@diakonie.ekiba.de Weil am Rhein 01573 6572823

Kämmerzell Adulis Weil am Rhein adulis.kaemmerzell@diakonie.ekiba.de Weil am Rhein 07621 5777717 0152 33607113

Koppold Judith Grenzach-Wyhlen koppold@grenzach-wyhlen.de Grenzach-Wyhlen
07624 32169

Limahekin Samuel Caritas samuel.limahekin@caritas-loerrach.de Steinen, Schopfheim 0151 61617761

Malesevic Mirna Weil am Rhein mirna.malesevic@diakonie.ekiba.de Weil am Rhein 07621 5777717 0152 33607113

Martin Valeria Caritas valerie.martin@caritas-loerrach.de Zell, Schönau 07625 9115770 0160 95196442

Mayer Marco Stadt Lörrach marco.mayer@caritas-loerrach.de Welcome Center Lörrach 07621 415463

Nezirov Burbuce Diakonie burbuce.nezirov@diakonie.ekiba.de Bad Bellingen 07621 410 5394 0152 38508891

Samra Shaza Weil am Rhein shaza.samra@diakonie.ekiba.de Weil am Rhein 07621 704161 0157 31159750

Scheller Christine Caritas christine.scheller@caritas-loerrach.de Schopfheim, Hausen, Hasel 07622 6713452 0151 61617795

Schmalz Maximilian Stadt Lörrach m.schmalz@loerrach.de Welcome Center Lörrach 07621 415641

Stanojevic Dragan Rheinfelden d.stanojevic@rheinfelden-baden.de Rheinfelden, Schwörstadt 07623 95384 0159 04544658

Weiß Jörg Diakonie joerg.weiss@diakonie.ekiba.de Kandern, Schliengen
07626 9775727, 07635 3109-

42
0152 28924182

Winzer Mathias Stadt Lörrach mathias.winzer@diakonie.ekiba.de Welcome Center Lörrach 07621 415461 0157 58755129

Winzer Mathias Diakonie mathias.winzer@diakonie.ekiba.de
Kandern, Schliengen, Malsburg-

Marzell
07626 9775727 0157 58755129

FBL Diakonie Hopfner Christina Diakonie christina.hopfner@diakonie.ekiba.de

FBL Caritas Zahn Reinhard Caritas reinhard.zahn@caritas-loerrach.de


